
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Linda II S

I II III IV V VI Punkte
19 23 4 27 6 3

25

2
17

5
19

7
22

11
25

12 13
Auszeit

19:14

Ende
19:25 B  Saxonia Halsbrücke R

I II III IV V VI Punkte
27 28 20 24 30 19

17

╳

9
3
10

4
16

5
17

7 8
Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
19:28 B  Saxonia Halsbrücke S

I II III IV V VI Punkte
27 28 20 24 30 19

25

1
16

2
18

3
21

6
25

10 11
Auszeit

Ende
19:46 A  Linda II R

I II III IV V VI Punkte
19 23 4 27 6 3

19

╳

13
2
16

3
18

7
19

9 12 Auszeit

9:8
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:49 A  Linda II S

I II III IV V VI Punkte
19 26 4 27 6 3

25

0
15

4
16

7
18

8
21

10
23

13
25 Auszeit

10:12

Ende
20:08 B  Saxonia Halsbrücke R

I II III IV V VI Punkte
27 17 20 24 30 19

20

╳

13
2
16

3
17

6
18

8
19

12
20

Auszeit

3:7
18:21

S
A
T
Z

4

Start
20:11 B  Saxonia Halsbrücke S

I II III IV V VI Punkte
27 17 20 24 28 19

1230
12:22

0
10

1
11

3
12

5 7 8
Auszeit

7:11

Ende
20:24 A  Linda II R

I II III IV V VI Punkte
19 26 4 27 6 3

25

╳

15
1
18

2
22

3
25

6 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

A  SV Linda II vs. VfB Saxonia Halsbrücke B
Spiel 18 01.03.2024 18:30 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Linda II 8/12
3 Hegewald, Ralf X
4 Rößger, Philip X
6 Schaarschmidt, Dirk X

15 Heinrich, Jürgen
19 Schlesier, Pascal X
23 Kis, Andreas X
26 Kühne, Jonathan X
27 Kiulies, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Heinrich, Jürgen

CT Hegewald, Ralf E

C

B  Saxonia Halsbrücke 7/12

17 Haraschta, Johann X
19 Richter, Olf X
20 Peupelmann, Jens X
24 Voigt-Haraschta, Matt… X
27 Walde, Marcel X
28 Gehrmann, Steffen X
30 Backofen, Wolfgang X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  Linda II
Saxonia Halsbrücke

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 55 17 0 0 1
2 0 0 19 2 18 25 1 0 0
1 0 1 25 3 19 20 0 0 2
0 0 1 25 4 13 12 0 1 1

5
4 0 3 94 105 74 1 1 4
Start: 18:30 Ende: 20:24 Dauer: 1:54

Sieger: SV Linda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pilawa, Felix 1
2 Kuttig, Sandro 2

Schr. Stebel, Sven
Assist. Engelhardt, Udo

Dokument erstellt: 01.03.2024 20:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


