

BFS-Liga Mittelsachsen

Schiedsgericht

Pilawa, Felix Kuttig, Sandro

gemischt

(A) SV Linda II vs. VfB Saxonia Halsbrücke (B)

01.03.2024 18:30 Uhr

SH Grundschule 09618 Brand-Erbisdorf



				tart 3:30		ΑL	inda I	ı	s	S Ende 19:25			B Saxonia Halsbrücke R				S	S Start 19:28		B Saxonia Halsbrü			rücke	s		Ende 19:46		A Linda II			R		
-		ufschlagfolge artaufstellung	Α	10	II	4	1V 27	V	VI	Punkte	1	II 28	20	IV 24	v 30	VI	Punkte	Α	1 27	11	III 20	1V 24	v 30	VI 19	Punkte	19	II 23	III	IV	V		Punkte	
Aufstellung		Spielernr.	T	19	23	4	21	6	3	25	27	20	20	24	30	19	17	T	21	28	20	24	30	19	25	19	23	4	27	6	3	19	
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1 - 1	Z															
		1. 5.		0	_	7	11	10	10			2	4	_	7	0			1	2	^	6	10	1.1		V			7	0	10		
	Aufschlag-	2. 6.	1	2 17	5 19	7 22	11 ②	12	13	Auszeit	Š 9	3 10	4 16	(I)	/	8	Auszeit	2	16	2 18	3 21	6 25	10	11	Auszeit	X 13	2 16	3 18	7 19	9	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								19:14							9:17															9:8 13:16	
				tart						S Ende 20:08			B Saxonia Halsbrücke			R	S	Start 20:11		(B) Saxonia Halsl		rücke S		Ende		(A) Linda		inda II					
П	A	ufschlagfolge		19 I):49 	III	IV	V	VI		20 I	:08 II	III	IV	V	VI	Punkte	A	20 I	:11 		IV	V		Punkte		:24 II	III	IV	V		Punkte	
gu _	St	artaufstellung]	19	26	4	27	6	3		27	17	20	24	30	19		T	27	17	20	24	28	19		19	26	4	27	6	3		
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇							25							20	7					30		12							25	
Auf	spieler	Spielstand	_															_					12:22										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 15	4 16	7 18	8 21	10 23	13 ②5	Auszeit	X 13	2 16	3 17	6 18	8 19	12 ②	Auszeit	4	0 10	1 11	3 12)	5	7	8	Auszeit	X 15	1 18	2 22	3 25	6	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:12							3:7 18:21	-			3				7:11								
Aufstellung		spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	11	111	IV	V	VI	Punk	3 H 4 0 6 S 15 H 19 S 23 H 26 H 27 H	Hegew Röß Schaar Heinric Schlesi Kis, An Kühne, Kiulies, Libero	ald, Rager, Plaschminh, Jürgier, Padreas Jonat, Jonas	hilip dt, Dir gen scal than	k	X 17 X 19 20 X 24 X 27 X 28 X 30	Hara Richt Peup Voigt Wald Gehr	schta, Jo er, Olf elmann, -Harasc e, Marco mann, S ackofen,	Jens X hta, Matt X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand											Ergebnisse							T Heinrich, Jürgen					B) Offizielle										
V	вініп	_[A/B] SalZ	Shie	isidi10	ا "													A Linda II Saxonia Halsbrücke							legew	ald, R	alf		E) UIII2	.5110		
																			2 0 1 0 0 0 4 0 Start:	1 25 0 19 1 25 1 25 1 25	1 2 3 4 5	18 19 13 105	17 25 20	1 0 0 0 0 1 1 1	1 0 2 1 4 4								

Linienrichter

Stebel, Sven Assist. Engelhardt, Udo

Schr.

Spiel 18